PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИМ И МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫМ
СВЯЗЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 21 февраля 2012 года №2

о внесении изменений в приказ комитета по внешнеэкономическим                                              и межрегиональным связям Ленинградской области от 16 декабря 2011 года №5 «Об утверждении административного регламента предоставления комитетом по внешнеэкономическим и межрегиональным связям Ленинградской области государственной услуги по подготовке и  проведению консультаций  по вопросам развития внешнеэкономических связей, делового сотрудничества, привлечения иностранных инвестиций»
В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством отдельных положений административного регламента предоставления комитетом по внешнеэкономическим и межрегиональным связям Ленинградской области государственной услуги по подготовке и  проведению консультаций  по вопросам развития внешнеэкономических связей, делового сотрудничества, привлечения иностранных инвестиций (далее – административного регламента)
приказываю:
1. Внести в приказ комитета по внешнеэкономическим                                              и межрегиональным связям Ленинградской области от 16 декабря 2011 года №5 «Об утверждении административного регламента предоставления комитетом по внешнеэкономическим и межрегиональным связям Ленинградской области государственной услуги по подготовке и  проведению консультаций  по вопросам развития внешнеэкономических связей, делового сотрудничества, привлечения иностранных инвестиций» следующие изменения:
1.1. Подпункт «г» пункта 1.6 административного регламента изложить в следующей редакции: «г) письменно – путем направления запроса по адресу электронной почты kvs@lenreg.ru с указанием почтового адреса, по которому должен быть направлен ответ в письменном виде (ответ на запрос, полученный по электронной почте, направляется в письменном виде на адрес отправителя запроса);»;

1.2. Пункт 1.6 административного регламента дополнить подпунктом «д» следующего содержания: «д) письменно по электронной почте – путем направления запроса по адресу электронной почты kvs@lenreg.ru с указанием адреса электронной почты, по которому должен быть направлен ответ в форме электронного документа (ответ на запрос, получены по электронной почте, направляется в виде электронного документа на адрес электронной почты отправителя запроса).».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

               В.А.Колесников
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

председателя комитета

по внешнеэкономическим и

межрегиональным связям

Ж.В.Александрова

Начальник отдела

внешнеэкономических связей и

иностранных инвестиций

Я.А.Песин
Заместитель начальника отдела

внешнеэкономических связей и

иностранных инвестиций

В.Н.Максимов

Консультант отдела

международных программ,

приграничного и двустороннего
сотрудничества

Е.А.Рудакова